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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupungin, Kiuaksen ja Fomento de San Sebastianin 
välillä tehdään yhteistyösopimus yrittäjyyskesäleiristä 2024.  
 
Sopimus ei synny tällä päätöksellä vaan kirjallisen sopimuksen 
allekirjoittamisella. 
 

 
Päätöksen perustelut  

San Sebastianin kaupungin elinkeinoyhtiö Fomento de San Sebastian 
järjestää 1.-5.7.2024 yrittäjyyskesäleirin 18 - 30 -vuotiaille uusille yrittäjille 
ja yritysideoita omaaville nuorille eri puolilta maailmaa. Espoon kaupungin 
elinkeino ja työllisyys -tulosyksikkö tekee yhteistyötä Fomento de San 
Sebastianin kanssa Eurocities-kaupunkiverkoston innovaatiot ja yrittäjyys-
työryhmän puheenjohtajina. Yhteistyön myötä Fomento de San Sebastian 
on tarjonnut Espoon innovaatioyhteisön jäsenille 1-2 paikkaa 
järjestämällään yrittäjyysleirillä.  
 
Espoon kaupungin ja yrityskiihdyttämö Kiuaksen yhteistyösopimuksen 
mukaan kaupunki tukee Kiuaksen palvelujen kehitystä ja organisaatiot 
edistävät yhteistyötä vastavuoroisen osallistumisen ja näkyvyyden 
edistämisen kautta. Kiuaksen palveluihin kuuluu mm. varhaisen vaiheen 
startup-yritysten tukeminen. 
 
Espoon kaupunki, Fomento de San Sebastian ja Kiuas solmivat 
yhteistyösopimuksen, jonka mukaan Fomento de San Sebastian vastaa 
leirin osallistujien valitsemisesta sopimuksessa sovittavien kriteerien 
mukaisesti sekä leirin sisällöstä, ohjelmasta ja asumisen järjestämisestä. 
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Kiuas ja Espoon kaupunki vastaavat ohjelman markkinoimisesta Espoon 
innovaatioyhteisön edustajille ja matkojen järjestämisestä valituille 
osallistujille. Yritysleirin ohjelmaan sisältyy mentorointia, valmennusta, eri 
kansainvälisten innovaatioekosysteemien kanssa verkottumista sekä oman 
yritysidean kehittämistä.  
 
Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen 14 § mukaan tulosyksikön johtaja 
allekirjoittaa tulosyksikköä koskevat asiakirjat. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Forsten Annika 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Lii tteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


